Universidade Federal do Oeste do Pará

Campus Universitário de Monte Alegre

Travessa Major Francisco Mariano, 284, Bairro Cidade Alta
Monte Alegre-PA – CEP: 68220-000

Campus Universitário de Monte Alegres
Sec.administrativa.cmal@ufopa.edu.br

Página 1 de 1

EDITAL Nº 05/2024/CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE MONTE ALEGRE

RESULTADO PRELIMINAR

A DIREÇÃO DO CAMPUS DE MONTE ALEGRE, no uso de suas atribuições legais, torna público
EDITAL DO RESULTADO DA SELEÇÃO DE SERVIDORES com interesse de participar do Programa de Gestão
e Desempenho (PGD) no âmbito do referido Campus.

NOME DO SERVIDOR  SUBUNIDADE PONTUAÇÃO TOTAL REGIME DE TRABALHO

Abraão Mário de Souza Costa Secretaria
Administrativa

15 pontos Teletrabalho Parcial

Davi Silva dos Santos Secretaria
Administrativa

12 pontos Teletrabalho Parcial

Raimundo Ivo Ferreira da Silva Secretaria
Administrativa

3 pontos Teletrabalho Parcial

Monte Alegre, 10 de maio de 2024.

Marcella Costa Radael
Diretora do Campus de Monte Alegre

Portaria n 420/2023 – GABINETE/REITORIA